各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局：

根据《教育部办公厅关于开展〈高等职业教育创新发展行动

计划（2015—2018 年）〉项目认定的通知》（教职成厅函〔2019〕

8 号），经各地和有关行业职业教育教学指导委员会推荐及公示，

现将认定的骨干专业、生产性实训基地、优质专科高等职业院校、

“双师型”教师培养培训基地、虚拟仿真实训中心、协同创新中

心、技能大师工作室等项目名单予以公布。

附件：《高等职业教育创新发展行动计划（2015—2018 年）》

项目认定名单（排序不分先后）

教 育 部

2019 年 7 月 1 日

教职成函〔2019〕10 号

— 2 —

（此件主动公开）

部内发送：有关部领导，办公厅

教育部办公厅                               2019年 7 月 3日印发

1

附件

2015—2018

一、骨干专业

序号 院校名称 骨干专业名称

1 北京电子科技职业学院 机电一体化技术

2 北京电子科技职业学院 电气自动化技术

3 北京电子科技职业学院 机械制造与自动化

4 北京电子科技职业学院 汽车制造与装配技术

5 北京电子科技职业学院 计算机应用技术

6 北京电子科技职业学院 物联网应用技术

7 北京电子科技职业学院 药品生物技术

8 北京电子科技职业学院 电子商务

9 北京电子科技职业学院 数字媒体艺术设计

10 北京财贸职业学院 互联网金融

11 北京财贸职业学院 金融管理

12 北京财贸职业学院 国际金融

13 北京财贸职业学院 证券与期货

14 北京财贸职业学院 投资与理财

15 北京财贸职业学院 会计

16 北京财贸职业学院 税务

17 北京工业职业技术学院 机电一体化技术

18 北京工业职业技术学院 电气自动化技术

19 北京工业职业技术学院 工业机器人技术

20 北京工业职业技术学院 无人机应用技术

21 北京工业职业技术学院 工程测量技术

22 北京汇佳职业学院 学前教育

23 北京交通运输职业学院 城市轨道交通运营管理

24 北京交通运输职业学院 城市轨道交通车辆技术

25 北京交通运输职业学院 城市轨道交通机电技术

26 北京交通运输职业学院 城市轨道交通通信信号技术

27 北京交通运输职业学院 城市轨道交通供配电技术

28 北京交通运输职业学院 城市轨道交通工程技术

29 北京交通运输职业学院 汽车运用与维修技术

30 北京交通运输职业学院 汽车车身维修技术

31 北京交通运输职业学院 汽车检测与维修技术

32 北京交通运输职业学院 汽车营销与服务

33 北京交通运输职业学院 新能源汽车技术

55

序号 院校名称 骨干专业名称

2260 深圳职业技术学院 软件技术

2261 深圳职业技术学院 汽车电子技术

2262 深圳职业技术学院 游戏设计

2263 深圳职业技术学院 商务英语

2264 深圳职业技术学院 电气自动化技术

2265 深圳职业技术学院 国际商务

2266 顺德职业技术学院 制冷与空调技术

2267 顺德职业技术学院 电子信息工程技术

2268 顺德职业技术学院 烹调工艺与营养

2269 顺德职业技术学院 数字媒体艺术设计

2270 顺德职业技术学院 展示艺术设计

2271 顺德职业技术学院 应用化工技术

2272 顺德职业技术学院 工业机器人技术

2273 顺德职业技术学院 金融管理

2274 顺德职业技术学院 家具艺术设计

2275 顺德职业技术学院 康复治疗技术

2276 顺德职业技术学院 社会工作

2277 顺德职业技术学院 计算机应用技术

2278 顺德职业技术学院 数控技术

2279 肇庆医学高等专科学校 临床医学

2280 中山火炬职业技术学院 包装策划与设计

2281 中山火炬职业技术学院 电子商务

2282 中山火炬职业技术学院 光电技术应用

2283 中山火炬职业技术学院 模具设计与制造

2284 中山职业技术学院 机电一体化技术

2285 中山职业技术学院 物联网应用技术

2286 中山职业技术学院 模具设计与制造

2287 中山职业技术学院 电梯工程技术

2288 中山职业技术学院 社会工作

2289 中山职业技术学院 商务管理

2290 珠海城市职业技术学院 港口与航运管理

2291 珠海城市职业技术学院 产品艺术设计

2292 珠海艺术职业学院 首饰设计与工艺

2293 广西电力职业技术学院 发电厂及电力系统

2294 广西电力职业技术学院 移动互联应用技术

2295 广西电力职业技术学院 机电一体化技术

2296 广西电力职业技术学院 电厂热能动力装置

2297 广西工商职业技术学院 工商企业管理

2298 广西工业职业技术学院 机械制造与自动化

2299 广西工业职业技术学院 食品加工技术

2300 广西工业职业技术学院 电气自动化技术

2301 广西工业职业技术学院 汽车检测与维修技术

十氿失恋博物馆
Highlight

	包装策划与设计
	科研测试中心